



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RE-BAG A/S

Århusgade 88, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 26 49 72

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Helle Ulrich  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RE-BAG A/S Århusgade 88, 5. 2100 København Ø  CVR-nr.: 27 26 49 72 Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Helle Ulrich, Formand Claus Levin Ulrich Ann Kristine Larsen
<b>Direktion</b>	Ann Kristine Larsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	RE-BAG Hong Kong Ltd., Hong kong



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og agenturvirksomhed, samt herunder tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.993 t.kr. mod 4.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.794 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.992.599</b>	<b>4.132.827</b>
1 Personaleomkostninger	-3.133.891	-3.518.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-30.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>858.708</b>	<b>583.903</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.230.938	0
Andre finansielle indtægter	0	365.636
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-635.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.948	-37.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.976.698</b>	<b>276.696</b>
Skat af årets resultat	-182.817	-23.664
<b>Årets resultat</b>	<b>2.793.881</b>	<b>253.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.110.000	0
Overføres til overført resultat	1.683.881	253.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.793.881</b>	<b>253.032</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.480.000	0



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	806	1.515.216
4	Deposita	97.077	94.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.883</u>	<u>1.609.466</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.883</u></b>	<b><u>1.609.466</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	95.306	163.857
	Varebeholdninger i alt	<u>95.306</u>	<u>163.857</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.476	1.129.839
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.105	958.274
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.329.285	0
	Udskudte skatteaktiver	0	34.009
	Andre tilgodehavender	1.504.235	0
	Periodeafgrænsningsposter	289.931	518.970
	Tilgodehavender i alt	<u>4.102.032</u>	<u>2.641.092</u>
	Likvide beholdninger	<u>678.268</u>	<u>637.684</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.875.606</u></b>	<b><u>3.442.633</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.973.489</u></b>	<b><u>5.052.099</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	2.693.224	1.009.344
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.193.224</u></b>	<b><u>1.509.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	829.299	299.547
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	161.494	719.939
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.502	436.032
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.174.383
	Selskabsskat	154.001	171.762
	Anden gæld	530.969	741.092
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.780.265</u>	<u>3.542.755</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.780.265</u></b>	<b><u>3.542.755</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.973.489</u></b>	<b><u>5.052.099</u></b>



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.761.998	3.054.958
Pensioner	258.725	261.974
Andre omkostninger til social sikring	41.863	137.405
Personaleomkostninger i øvrigt	71.305	64.521
	<b>3.133.891</b>	<b>3.518.858</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	112.948	37.478
	<b>112.948</b>	<b>37.478</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.516.022	1.018.262
Tilgang i årets løb	0	965.422
Afgang i årets løb	-1.515.216	-468.468
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>806</b>	<b>1.515.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>806</b>	<b>1.515.216</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos RE-BAG A/S kr.
RE-BAG Hong Kong Ltd., Hong kong	100 %	201.110	34.158	806
		<b>201.110</b>	<b>34.158</b>	<b>806</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2017	94.250	188.692
Tilgang i årets løb	2.827	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-94.442</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>97.077</u></b>	<b><u>94.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>97.077</u></b>	<b><u>94.250</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.009.343	756.312
Årets overførte overskud eller underskud	1.683.881	253.032
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.110.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.110.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.693.224</u></b>	<b><u>1.009.344</u></b>


